

August 02, 2024

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1 Block G Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400051, India Symbol: BHARTIHEXA

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai – 400001, India

Scrip Code: 544162

Sub: Newspaper advertisement of the notice published on August 02, 2024

Dear Sir/ Madam,

We are enclosing herewith the copies of newspaper advertisement as published in Mint (in English) and Hindustan (in Hindi) newspapers today in connection with the 29th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Friday, August 30, 2024 through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means.

Please take the above information on record.

Thanking you, Sincerely yours,

For Bharti Hexacom Limited

Richa Gupta Rohatgi

Company Secretary & Compliance Officer

NEW DELHI

Encl.: As above





Bharti Hexacom Limited

(CIN: L74899DL1995PLC067527)

Registered Office: Bharti Crescent, 1, Nelson Mandela Road, Vasant Kunj, Phase II, New Delhi - 110 070, India Tel.: + 91-11-4666 6100, Fax.: + 91-11-4166 6137

Email id: bhartihexacom@bharti.in, Website: www.bhartihexacom.in

INFORMATION REGARDING 29th ANNUAL GENERAL MEETING OF BHARTI HEXACOM LIMITED

Members are informed that the 29th Annual General Meeting ('AGM') of Bharti Hexacom Limited (the 'Company') will be held through video conferencing ('VC')/ other audio visual means ('OAVM') on Friday, August 30, 2024 at 3:30 P.M. (IST) in compliance with applicable provisions the of Companies Act, 2013, read with rules made thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in accordance with applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and SEBI, to transact the businesses set forth in the notice of the AGM ('Notice').

In accordance with the applicable circulars, the Notice and Annual Report covering, inter-alia, the audited financial statements for financial year 2023-24, will be sent in electronic mode only to those members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository Participants ('DPs'). The Notice and the Annual Report will also be available on the website of the Company (www.bhartihexacom.in), on the website of KFin Technologies Limited ('KFin') (https://evoting.kfintech.com) and on the website of National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and BSE Limited (www.bseindia.com).

Mode of casting vote(s) and attending AGM

The Company will provide the facility of remote e-voting and e-voting at the AGM to its Members to cast their vote on all resolutions set out in the Notice. Further, the Members can join and participate at the AGM through VC/ OAVM facility only. The detailed instructions in connection with the remote e-voting and e-voting facility and procedure for joining the AGM, shall be provided in the Notice. Members attending the AGM through VC / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

Manner of registering/updating e-mail address and other details

Since, the entire shareholding of the company is in dematerialized form, all the members are advised to register/update their e-mail addresses with their respective depository participant(s) (DPs). The e-mail address registered with the DPs will be used for sending the Notice and Annual Report.

Further, the members are requested to notify any change in address or bank account details with their respective DPs to receive the dividend on time. We urge shareholders to utilize the ECS for receiving dividends.

This advertisement is being issued for the benefit of all the members of the Company.

For **Bharti Hexacom Limited** Sd/-

Richa Gupta Rohatgi
Company Secretary
& Compliance Officer

Place: New Delhi Date: August 01, 2024



भारती हेक्साकॉम लिमिटेड

(CIN: L74899DL1995PLC067527)

पंजीकृत कार्यालय: भारती क्रीसेंट, 1 नेल्सन मंडेला रोड, वसंत कुंज, फेज- ।।. नई दिल्ली-110070.

टेलीफोन: + 91-11-4666 6100, फैक्स: + 91-11-4166 6137 ई-मेल: bhartihexacom@bharti.in, वेबसाइट: www.bhartihexacom.in

भारती हेक्साकॉम लिमिटेड की 29वीं वार्षिक सामान्य बैठक के संबंध में जानकारी

सदस्यों को सूचित किया जाता है कि भारती हेक्साकॉम लिमिटेड ("कम्पनी") की 29वीं वार्षिक सामान्य बैठक ("एजीएम") वीडियो कॉन्फ्रेन्सिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियो विजुअल मीन्स ("ओएवीएम") के माध्यम से शुक्रवार, 30 अगस्त, 2024 को अप. 3.30 बर्जे (आईएसटी) के माध्यम से कम्पनी अधिनियम, 2013 के लागू प्रावधानों के साथ पठित तदधीन विरचित नियमों और सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवशयकताऐं) विनियम, 2015 तथा कार्पोरेट कार्य मंत्रालय एवं सेबी द्वारा जारी लाग् परिपत्रों के अनुपालन में, एजीएम की सूचना ("सूचना") में सूचीबद्ध व्यवसायों के निष्पादन हेतु आयोजित की जाएगी।

लागू परिपत्रों के अनुपालन में, सूचना और वार्षिक रिपोर्ट, जिसमें अन्य के साथ, वित्तीय वर्ष 2023-24 हेतु लेखापरीक्षित वित्तीय विवरण सम्मिलित है, इलेक्ट्रॉनिक मोड द्वारा केवल उन सदस्यों को भेजी जाएगी जिनका ई-मेल पता कम्पनी / डिपॉजिटरी पार्टिसिपैंट्स ("डपॉजिटरी'ज") के पास पंजीकृत है। सूचना और वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट (www.bhartihexacom.in) पर केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड ("केफिन") की वेबसाइट (https://evoting.kfintech.com) पर तथा नैशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट (www.nseindia.com) तथा बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट (www.bseindia.com) पर भी उपलब्ध होगी।

वोट डालने तथा एजीएम में माग लेने की विधि

कम्पनी अपने सदस्यों को सूचना में सूचीबद्ध सभी प्रस्तावों पर वोट डालने के लिए रिमोट ई-वोटिंग तथा एजीएम में ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान करेगी। इसके अतिरिक्त, सदस्य केवल वीसी / ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम से जुड़ सकते हैं और उसमें भाग ले सकते हैं। रिमोट ई—वोटिंग तथा ई—वोटिंग सुविधा के संबंध में विस्तृत अनुदेश तथा एजीएम में जुड़ने हेतु प्रक्रिया सूचना में उपलब्ध कराई जाएगी। वीसी / ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने वाले सदस्यों की गणना कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के अधीन गणपूर्ति के प्रयोजन हेतु की जाएगी।

ई—मेल पता और अन्य विवरण के पंजीकरण / अद्यतनीकरण की विधि

चुंकि, कम्पनी की सम्पूर्ण शेयरहोल्डिंग अभौतिक रूप में है, अतः सभी सदस्यों को अपना ई-मेल पता अपने संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपैंट (डपॉजिटरी'ज) के पास पंजीकृत / अद्यतन करवाने की सलाह दी जाती है। डीपी'ज के पास पंजीकृत ई—मेल पता का उपयोग सूचना और वार्षिक रिपोर्ट भेजने के लिए किया जाएगा।

इसके अतिरिक्त, सदस्यों से, लाभांश समय पर प्राप्त करने के लिए, पता अथवा बैंक खाता विवरण में किसी परिवर्तन की सूचना देने का अनुरोध किया जाता है। हम शेयरधारकों से लाभांश प्राप्त करने के लिए ईसीएस का उपयोग करने का साग्रह अनुरोध करते हैं। यह विज्ञापन कम्पनी के सभी सदस्यों के हितार्थ जारी किया जा रहा 青日

कृते मारती हेक्साकॉम लिमिटेड

हस्ता./-

ऋचा गुप्ता रोहतगी

कम्पनी सचिव

एवं अनुपालन अधिकारी

स्थान : नई दिल्ली तिथि : 01 अगस्त, 2024